EUGENIO TISSERANT, Diaconiam Ss. Viti, Modesti et Crescentiae. 

III . - POSTULATIO PALLIORUM 

Deinde per procuratores postulatio Pallii facta est pro Ecclesiis me-

tropolitanis : Scodrensi, Ultraiectensi (per successionem), de Guada

lajara (per successionem), Beneventana. 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE YIHSIEN 

MISSIO SUI IURIS DE YIHSIEN AD PRAEFECTURAE APOSTOLICAE GRADUM ET DI

GNITATEM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si in enascenti aliqua inter infideles ecclesia christianorum grex et 

numero creverit et in fide firmior evaserit, absque dubio catholico no

mini magis augendo prodesse videtur, si in maiorem dignitatis gradum 

missio illa provehatur. Quum itaque in missione sui iuris de Yihsien 

in Sinis, anno Domini millesimo nongentesimo undetricesimo erecta, 
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et Congregationi Presbyterorum a SS. Stigmatibus D. N. I. C. concre

dita, res, favente Deo, ita sint, quumque indefessa missionalium opera 

arduoque labore opima quoque conversionum seges maturescat, atque 

fundamenta ad necessaria quaeque efficaciora apostolico labori ex

struenda iacta sint, Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositi opportunum esse 

duxerunt Missionem illam ad Praefecturae Apostolicae gradum et di

gnitatem elevari. Nos igitur, de eorumdem Cardinalium consilio, ac de 

apostolicae potestatis plenitudine, omnibus mature perpensis, suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse prae

sumant, consensu, Missionem sui iuris de Yihsien in Sinis in Apostoli

cam Praefecturam evehimus, erigimus et constituimus, eamque prae

fatae Congregationi Presbyterorum a SS. Stigmatibus D. N. I. C, quae 

tanto in Missione illa apostolico zelo hucusque adlaboravit, ad S. Se

dis beneplacitum, commissam volumus. Novae propterea huic Praefe

cturae Apostolicae de Yihsien eiusque pro tempore Praefectis omnia 

tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per 

orbem Praefecturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gau

dent, eosque iugiter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo 

cuiusvis viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eam

dem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Nostris Litteris habere

tur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc Nostram pa

ginam evectionis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quinto., die nona mensis Decembris, Pontificatus Nostri anno 

quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P, Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol, LIV, n. 86. - Al. Trussardi. 
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n 

U R B I S 

S. ROCHI PAROECIA SUPPRIMITUR EIUSQUE BONA ALICUI ERIGENDAE PAROECIAE 

ASSIGNANTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo animarum Pastores crediti sibi gregis regimini melius ac sa

lubrius consulere queant, non parum in quaque dioecesi prodesse vi

detur paroeciarum circumscriptio, quae, rerum locorumque adiunctis, 

quantum neri possit, respondeat. 

Nos igitur in hac alma Urbe, peculiaribus Romani. Pontificis curis 

divinitus concredita, iam exinde a Pontificatus Nostri exordiis, aut 

novas erigi paroecias, aut veteres finibus immutari vel prorsus exstin-

gui, prout necessitas postularet, omni studio curavimus. Cum autem 

modo, ob immutatas aedilicias Urbis condiciones, plures circa paroe

cialem Sancti Rochi Ecclesiam domus iam solo aequatae sint et aliae 

quam primum demoliendae, ac propterea, non parum imminuto fide

lium numero, eiusdem paroeciae territorium, absque ullo animarum de

trimento, finitimis paroeciis adnecti possit, Nos, collatis cum dilecto 

Filio Nostro Francisco S. R. E. Cardinale Marchetti Selvaggiani, No

stro in Urbe Generali in spiritualibus Vicario, consiliis, paroeciam il

lam Sancti Rochi supprimendam duximus. Quapropter, suppleto, qua

tenus opus sit, quorum interest, vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, quam supra diximus Sancti Rochi paroeciam, a fel. 

3Pec. Leone Papa Decimosecundo, Praedecessore Nostro, erectam Apo

stolicis sub plumbo Litteris Super Universam, die vigesima octava men

sis Octobris, anno millesimo octingentesimo vigesimo quarto datis, de 

apostolicae potestatis plenitudine penitus abolemus et exstinguimus; 

territorium vero ad eamdem paroeciam hucusque pertinens finitimis pa

roeciis adnectimus, quas inter illud praefatus Cardinalis Vicarius distri-

ftuendum curabit. Eiusdem autem paroeciae dos ab eodem Cardinale 

interim administrabitur, donec alii erigendae paroeciae assignetur. 

Quibus omnibus dispositis, ad eadem omnia exsecutioni mandanda 

quem supra memoravimus Nostrum in Urbe Cardinalem Vicarium 

deputamus, cui propterea necessarias et opportunas ad id concedimus 

facultates, etiam omnes dirimendi controversias in exsecutionis actu 
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quomodolibet orituras, atque subdelegandi ad effectum de quo agitur 

alium virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, eique 

onus imponimus authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar 

redigendi, in Vicariatus archivo religiose asservandum. Volumus de

nique ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica di

gnitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae 

hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Non 

obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, 

generalibus universalibusque Conciliis editis, aliisque constitutionibus 

et ordinationibus Apostolicis, vel quavis alia firmitate roboratis sta

tutis, consuetudinibus ceterisque contrariis quibuslibet, etiam speciali 

mentione dignis, quibus omnibus per praesentes auctoritate Nostra de-

rogamus. Nemini autem hanc paginam Nostram suppressionis, exstin-

ctionis, attributionis, decreti, mandati, derogationis, et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu temerario 

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Bea

torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die prima et tricésima mensis Decembris, Pon

tificatus Nostri anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI 
Cancellarius 8. R. B. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Lariss., Proton. Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cañe. Ap., Yol. LUI, n. 76. - Al. Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

S. AUGUSTINUS BP. C. D. COELESTIS PATRONUS DIOECESIS CONSTANTINIANAE 

ET HIPPONENSIS REGIORUM CONSTITUITUR. 

PIUS PP . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Venerabilis Frater Constantinia-

nus et Hipponensis Regiorum Episcopus a Nobis suppliciter demisseque 

efflagitavit ut, votis cleri christifideliumque Suae dioecesis obsecundantes, 
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Sanctum. Augustinum, Episcopum, Confessorem atque Ecclesiae Docto

rem, declarare dignaremur coelestem Patronum Oonstantinianae Hippo-

nensis dioecesis, quae huc usque coelesti apud Deum Protectore desti

tuta fuit. Res est quidem notissima Sanctum Doctorem Tagastae, intra 

fines dioecesis eiusdem, ortum habuisse ac, post suam Mediolani con

versionem, suumque in Africam reditum, ab anno trecentesimo nona

gésimo sexto ad mortem usque Hippone Regio etiam episcopali munere 

studiosissime functum esse. Nunc in colli hipponensi ad honorem ipsius 

praecellentissimi Sancti pulcrum exstat templum cura Episcoporum 

Constantkiianorum saeculo decimo nono exeunte exaedificatum, atque 

iam ab anno millesimo nongentesimo sollemniter consecratum, quod no

bili structura, turribus, alto tholo, altaribus et suppellectilibus prae-

divitibus renidet. In eodem pie devoteque servatur in affabre facta theca 

brachium Sancti Augustini, quod fideles dioecesis continenter veneran-

tur, opera praesertim studioque Fratrum e provincia melitensi Ordi

nis Eremitarum, qui Sanctuarium ipsum hipponense moderantur. Cum 

igitur hac de causa Nobis amplissime placeat memoratis supplicationi

bus annuere, conlatis quoque consiliis cum Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, omnibus rei momen

tis sedulo perpensis, ad maiorem Dei gloriam procurandam nec non ad 

cultum eiusdem Sancti Episcopi Hipponensis fovendum, Apostolica No

stra auctoritate, praesentium Litterarum tenore, perpetuumque in mo

dum, Sanctum Augustinum, Episcopum, Confessorem atque Ecclesiae 

Doctorem, dioecesis Oonstantinianae atque Hipponensis coelestem Pa

tronum constituimus et declaramus, omnibus et singulis adiectis iuri

bus et privilegiis quae huiusmodi coelestis apud Deum Patronatus pro

pria sunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec concedimus, 

largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efica

ces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; eidemque dioecesi Oonstantinianae et Hippo

nensi Regiorum nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritum que ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XV m. Februarii, an. MCMXXXVI, Pontificatus Nostri decimo quinto. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 
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I I 

NOVA NUNTIATURA APOSTOLICA IN REPUBLICA DE GUATIMALA ERIGITUR 

PIUS PP . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad munus Nobis traditum perti- v 

nere dignoscimus ea tempestive decernere quae, inspectis temporum 

rerumque adiunctis, ad christifidelium bonum provehendum opportuna 

videantur. Quae inter etiam instituta procul dubio exstant, quae ra

tionibus inter Sanctam Sedem ac civiles uniuscuiusque nationis auctori

tates consulant; ac propterea Legatos Nostros, aptis facultatibus in-

structos quae frugifere memorato fini assequendo inserviant, data 

occasione constituimus. Hac de causa, spe freti huiusmodi Nostrae vo

luntatis consilium vinculis etiam inter nationem de Guatimala et San

ctam hanc Sedem arctius obstringendis valde esse profuturum, ut in. 

eiusdem Reipublicae quoque Gubernio populoque gratificemur, eisdem-, 

que peculiare benevolentiae Nostrae testimonium nunc exhibeamus, 

motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine praesentium Litterarum te

nore novam de Guatimala Legationem sive Nuntiaturam Apostolicam 

erigimus, ita ut territorium illius Reipublicae ex ipsius de Guatimala 

regionibus constituatur. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obti

nere ; ipsique Nuntiaturae Apostolicae per Nos erectae in Republica de 

Guatimala nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet scienter sive igno

ranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv men

sis Martii an. MCMXXXVI Pontificatus Nostri decimoquinto. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. IOANNEM TIT. S. BALBINAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM VER-

DIER, ARCHIEPISCOPUM PARISIENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT AD CATHE

DRALEM ECCLESIAM DE DAKAR CONSECRANDAM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quae 

in remotis sacrarum Missionum terris ad catholicae religionis incremen

tum, ad moresquae populorum perficiendos magnopere spectant, pecu

liari admodum studio ac favore prosequimur. Periucundo igitur animo 

audivimus, Venerabilem Fratrem Vicarium in Senegambia Apostolicum 

eiusque religiosos sodales ac fideles a Nobis expostulasse, ut in clara 

urbe maritima, quae Dakar nuncupatur, nova Cathedralis Ecclesia per 

quendam Legatum Nostrum consecretur. Neque enim habuimus quid

quam antiquius, quam ut fides ac pietas carissimorum filiorum, inter 

infideles gentes commorantium, quam maxime provehantur, simulque, 

amplificatio templorum spatiis, numerus quoque Christi fidelium magis 

magisque in dies adaugeatur. Illud praeterea ex rerum historia plane 

cognitum est, quo magis floreant in populo praeclarae virtutes ex re

ligione allatae vel promotae, eo magis humanitatem civilemque cultum 

vigere ac proficere. Quapropter eiusmodi votis optatisque libenter ob

secundantes, te, Dilecte Fili Noster, qui Principis Ecclesiae honore et 

dignitate emines, quique tantae tamque insigni archiepiscopali Sedi 

moderaris apud nobilissimum Galliarum gentem, quae una cum civi

libus moribus superna quoque fidei lumina atque christiana praescripta 

in Senegälensem regionem induxit, Legatum Nostrum^ ut iam antea 

ediximus, per hasce Litteras deligimus atque constituimus, ut, No

stram gerens personam, sacris ritibus caeremoniisque praesideas, quae 

ad cathedralem ecclesiam consecrandam pertineant. Auspicato autem 

cóntinget, ut sacra ista celebratio perficiatur die ipso altero mensis 

Februarii j quo commemoratur prima Iesu Infantis divini in Templo 

praesentatio, per manus Beatissimae Virginis Mariae peracta, et ipsa 

quoque repetuntur verba Simeonis senis ac prophetae : « Lumen ad re

velationem gentium ». Haec sane omnia magnam Nobis spem afferunt, 

ut Legatio eiusmodi Apostolica bene feliciterque succédât, uberrimosque 

salutis fructus inter gentes illius Africae regionis sit fauste latura. Quo 
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autem sacra cele oratio in maius profecto bonum cedat animarum, tibi 

ultro damus, ut, Sacro sollemniter peracto, adstanti populo Nostro no

mine Nostraque auctoritate benedicas, plenam commissorum veniam ei

dem proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. Divino

rum interea munerum nuntia et conciliatrix, praecipuaeque caritatis 

Nostrae testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili No

ster, sollerti Vicario in Senegainbia Apostolico eiusque religiosis a San- v 

cto Spiritu sodalibus laborumque sociis, itemque omnibus celebritati 

proximae adfuturis peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xu mensis Ianuarii, Sanctae F a 

miliae Iesu, Mariae et Ioseph dicato, anno MDCCCCXXXVI, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. XI 

II 

AD EMUM P. D. MICHAELEM TIT. S. ANASTASIAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM 

DE FAULHABER, ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET FRISINGENSEM, VIGE

SIMO QUINTO APPETENTE NATALI EPISCOPATUS EIUS. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Haud 

sine peculiari animi delectatione nuper accepimus, te proxime quinque 

lustra feliciter peracturum, ex quo dignitate ac munere episcopali de-

coratus ditatusque es. Illud praeterea libenter audivimus, omnes istic 

probos Christi fideles, sacrorum administrorum votis obsecundantes, 

non modo in praeclara ipsa regiminis tui Sede, verum etiam in omni 

archidioecesis parte, sollemnes Deo preces ad insigne Dei beneficium 

tecum recolendum suppliciter esse admoturos, ac peculiares tibi carita

tis laetitiamque significationes hac faustitate pio gratoque consilio osten-

suros. Neque minore profecto afficientur gaudio boni e Spirensi dioe

cesi fideles, qui curae tuae pastorali primo ipsius muneris sexennio 

commissi fuere. Communis haec animorum laetitia faustam tuam sol

lemnitatem expectantium luculenter Nobis declarat, quanta istic gau-

deas existimatione, quantaque filii tui veneratione te patrem ac pasto

rem prosequantur, non modo ob excelsam, qua polies, dignitatem, sed 

etiam ob praeclaras animi ingeniique tui qualitates. Nos igitur, qui 

pastorale munus abs te tamdiu emensum, tantaque industria ac sedu

litate, per difficiles quoque rerum temporumque condiciones, plane per-
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spéctum habemus, sacri istius eventus celebrationem paterne participare 

exoptamus ac Nostra auctoritate adaugere. Quod quidem benevolenti 

admodum voluntate per eiusmodi litteras facimus, quibus tibi, Dilecte 

Fili Noster, et férvidas de faustitate gratulationes iucundosque animi 

Nostri sensus proferimus ac pandimus, et dulcia in tantis sollicitudi

nibus solacia ac magnifica laborum tuorum praemia a Deo benignissimo 

ominamur. Quo autem sollemnia proxima maiorem animarum utilitatem 

praebere queant, tibi ultro facultatem damus, ut, praestituta die, post 

Sacrum pontificali ritu peractum, adstantibus fidelibus Nostro nomine